
 

Veikals LYNXGEAR
SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 26159668
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr.
LV45403038162,
Baznīcas iela 8, Aizkraukle, Aizkraukles
novads,
LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 249,00 €

Iesk. PVN: 43,21 €

Apraksts
HIGH INSULATION GARMENT (HIG- augstas izolācijas apģērbs)
Jaunā HIG 3.0 sērija tika izveidota sadarbībā ar militārajiem spēkiem.
Īpaša uzmanība tika pievērsta optimizētam griezumam, izturībai un
detalizētiem risinājumiem.
HIG 3.0 bikses arī tika pielāgotas un uzlabotas atbilstoši augstajām
prasībām dažādās pielietojuma jomās. Tām ir jauni pielāgoti veidoti ceļgali
(Cordura armatūra) un pārveidota šuvju zona lejasdaļā. Bikses var apvienot
arī ar MIG 3.0 jaka.

ĪPAŠĪBAS:

Elastīga jostas vieta ar pogas aizdari,
Ūdensnoturīgi YKK ārējie rāvējslēdzēji,
Divvirzienu rāvējslēdzēji uz kājām,
Paaugstināta griezuma bikšu aizmugurējā daļa,
Liela aizmugurējā kabata,
Ergonomiski veidoti ceļi,
Regulējama elastīga aukla bikšu galos,
Apavu fiksācijas āķis,
Regulējami bikšturi,
Komplektā ietilpst kompresijas soma.

Pieejama trīs krāsās: melnā, olīvzaļā un pelēkā.
Valsts: Austrija, ražota - Eiropā.

IZMĒRU

Page 1/3
SIA "LATLYNX", reģ. Nr. 45403038162, Baznīcas iela 8, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101
Bankas konts: LV87 UNLA 0050 0213 8749 4 AS SEB banka SWIFT: UNLALV2X



 

Veikals LYNXGEAR
SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 26159668
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr.
LV45403038162,
Baznīcas iela 8, Aizkraukle, Aizkraukles
novads,
LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

TABULA (CM)

Izmērs S M L XL XXL

Ķermeņa
garums

(normāls)

164 - 174 169 - 179 174 - 184 179 - 187 183 - 191

Ķermeņa
garums
(garš)

168 - 178 173 - 183 178 - 188 183 - 191 187 - 195

Krūškurvis 92 - 100 98 - 106 104 - 112 110 - 120 118 - 128

Viduklis 82 - 90 88 - 96 94 - 102 100 - 108 106 - 114

Gurni 90 - 98 96 - 104 102 - 110 108 - 118 116 - 126

Piedurkņu
garums

(normāls)

62 - 63 64 - 65 66 - 67 68 - 69 70 - 72

Piedurkņu
garums
(garš)

65 - 66 67 - 68 69 - 70 71 - 72 73 - 75

RADĪTS, LAI JŪS AIZSARGĀTU!
Vai āra sportistiem, karavīriem un medniekiem ir kas kopīgs? Šīm visām trim
grupām vienmēr pilnībā ir jāpaļaujas uz apģērbu un / vai aprīkojumu.
Apģērbs un aprīkojums ne tikai nodrošina aizsardzību un drošību, bet arī
var būt ļoti svarīgi izdzīvošanai un bīstamās situācijās. Tāpēc dabas
mīļotāji un āra entuziasti, karavīri, policisti, mednieki un izdzīvošanas
meistari paļaujas uz CARINTHIA produktiem.

Mūsu starptautiskās kompānijas saknes ir meklējamas Carinthia, Austrijas
dienvidu provincē. Gandrīz 70 gadus mums priekšplānā ir guļammaisu un
siltumizturīgo aizsargapģērbu ražošana visām klimata un temperatūras zonām.
Profesionāļi paļaujas uz Carinthia- neatkarīgi no tā, vai dodoties
ekspedīcijās uz Arktiku / Antarktiku vai kalnos, mūsu produkti ir
paredzēti, lai izturētu visaugstākās prasības.

Svarīga mūsu panākumu atslēga ir Seeboden izstrādātā un ražotā sintētiskās
šķiedras izolācija G-LOFT®. Silts, viegls un elpojošs - pat ļoti mitrā un
aukstā laikā, revolucionārā G-LOFT® izolācija atbilst visaugstākajiem
standartiem un apvieno dabīgās materiāla priekšrocības ar sintētiskās

Page 2/3
SIA "LATLYNX", reģ. Nr. 45403038162, Baznīcas iela 8, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101
Bankas konts: LV87 UNLA 0050 0213 8749 4 AS SEB banka SWIFT: UNLALV2X



 

Veikals LYNXGEAR
SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 26159668
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr.
LV45403038162,
Baznīcas iela 8, Aizkraukle, Aizkraukles
novads,
LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

šķiedras izturību. Pētījumi un attīstība, kā arī jaunākie atklājumi
materiālos ļauj radīt jaunas materiālu kombinācijas, un tās ir spēcīgs
pamats mūsu produktu klāstam. Produktu izstrādē mēs paļaujamies arī uz
speciālistiem no dažādām nozarēm, tādējādi radot nodrošinot lielāku
komfortu un drošību.

Mūsu zīmolam CARINTHIA Eiropas kvalitātes standarti ir īpaši svarīgi. Tādēļ
ražojam savus produktus Eiropā. Mūsu viena ražotne atrodas mūsu galvenajā
mītnē Austrijā un otrā- rūpnīcās Slovākijā un Moldovā. Tikai tādā veidā ir
iespējams nodrošināt augstākos ražošanas un kvalitātes standartus un
nodrošināt atbilstošus kvalitātes kontroles mehānismus.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
SIA "LATLYNX", reģ. Nr. 45403038162, Baznīcas iela 8, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101
Bankas konts: LV87 UNLA 0050 0213 8749 4 AS SEB banka SWIFT: UNLALV2X

http://www.tcpdf.org

